Epijcopum Carnotenfem
.,
ac, Honorabiles Dominos , Dominos, 7«- /o^r.

hannem de Hangefto, Dominum deHeugueviWa ,u47icellam de Lojt- * VIII,
govillari , Dominum de Angoudeffent , Milites , Confiliarios, &
Magiftrum Johannem de Santiis , Cancellarium Eceleliae Ambia-
nenfis, Secretarium, pro parte Francix ex una parte, Et, Reve-

jfd.

rendum in Chrifto P.

Wellenfem Epifiopum

Jtrem , Dominum Henricum Bathoniejtfem^
, ac Flonorabiles Dominos , Dominos , Tiio-

mam Rampfton Admirallum An.i^Iix verlus le Weft , Willermum
Heron Dominum de Say , Milites , & Magiltrum Nicolaum de

RiJ/eton , utriufque Juris Profefforem , pro parte Anglias ex al*

tera,

Ambaxiatores & Nuncios , in Marchiis Picardix inter Bolotriam

& Calefium , pro Rcparatione Attemptatorum , tam per totum
Mare

,
quam per Terram , in partibus Picardiae & Normannias

,

contra formam Treugarum pr.tfentium , oUm inter Regna Fran-
cicE & Anghae , viz. Anno Domini Millefimo Trecentefimo , No-
nagefimo quinto , initarum , deftinaros

,

Testatur quod , ut ipfae Treugae in fuo rot)ore perfeve-

rent & confiftant , & ne , per nonnuUorum Perverforum utriufque

Partis cupidam ac etiam affedtatam Malitiam
(
quae jam in tantura

invaluit
,
quod per eos contra Treugas pr.efatas multa Dampna , in

prsjudicium ipfarum Partium, & Subditorum, perpetrata fiiere)

amplius contra Treugas ipfos valeant impoftenim aliquahter attem-

ptari ,praefati Ambaxiatores & Nuncii per utramque Partium prae-

didarum deltinati , in vim Poteftatis eis attributae, pro Conferva-

tione Tranquillitatis & Pacis Regnorum praedidtorum, ac etiam

Dominorum, Incolarum, & Subditorum eoruaidem , appun-
ctaverunt invicem ea quae fecuntur

,

E T p R i M o , quod omnes Mercatores , Marinarii , Pifcato-

res , & alii Subditi Amborum Regnorum praedidiorum (cujufcun-

que Status, Conditionis, aut Sexus exiftant ) ab utraque Parte cap-

ti, tam pcr Terram, quam per Mare., quacunque occafione i\ve

causa , contra formam dictamm Treugarum , liberfe & abfque Ex-
adtione & Solutione cujufcumque Financiae, pro Compolitioni-

bus aut Redemptionibus , fint penitus effectualiter Liberati

,

Didtique Prifonarii , fic Liberati , illi (videlicet) de RegnoFran-
cia: detenti in Anglia apud Calefium , & illi de Angha detenti in

Francia apud Boloniam , in Prima die proximi Menfis Scptembris
realiter adducentur;

Et per Confervatores Treugarum feu Admirallos utriufque par-

tis, vel eorum Locatenentes , aut alios pro Parte cujullibet didto-

rum Dominorum in fuo Dominio , feu per utramque partem Am-
Iwxiatorum iplbrum Deputatos aut Deputandos (qui propter hoc
in prsufenti Loco de Lenlinghem , in quinta die didti Menlis Sep-
tenib.is , invicem convenient) taxabuntur rationabiliter Expenlte

quis fecerunt tam in Carceribus m quibus decenti fuerunt, quara

veniendo ad dida Loca

:

Et Prcniittent Conlervarores, & Admiralli , vel eorum Locate-
nentes, jut alii Deputati pr.Edi;ii,dictam Taxationem facere boni
fide & fine dolo. icatum Perfonarum attendendo;

A dieqje praelcnti, in antea, nullus didtorumPrifonariorumpo-
netiir neque compelletur ad Redemptionem aliqualem

:

Etjfiqui^ipforumPrifonariorumad Redemptionem pofitus fuerit

tempore prseterito, & ipfamRedemptionem, vel Partem ipfius rjon

fblverit, de castero a didta Redemptione, etiam totali & a parte,

fiqua fblvi remanferit, quitti penitiis remanebunt : Interim autem
tradtabuntur , & conlervabuntur honefte , & cum omni tutamento
perfonarum earumdem

:

Et, li qui Capti, five in Carceribus Inclufi, five alias Detenti,

feu qualitercumque Elargiti , a Carceribus exierint , feu ab Eiargi-

mento eis concello recelTerint, a didlorum Carcerum, & cujufli-

bet Arrefti, autElargimenti infractione, & a qu;bufvisPcenis,pro
didto Arrclto politis ,& per eos promiflis ( etiamli ad hoc & propter
hoc fuerint obligati ) Quitri permaneant afVemper & immunes;
abfque eo quod deinceps, horum occalione

,
per quoicunque capi

debeant , arreftari , feu alias in Perfonis five Bonis quomodolibec
moleitari.

I T E .M
,
quod , fi qui Dcprxdatores , Pirats , Prxdones five

Robatores fupra Mare pcr urramque Partium praedidtarum,a tem-
pore didtarum Treugarum , ufque ad diem praefentis Indenmrx
Capti lint , & Detenti , Perfonii: ipibrum , ifta vice , de Gratia
liberabuntur realiter cum eftectu: Et poftca partes (quibus Dara-
pna intulerunt ; poterunt eos profequi ,juxta formam Treugarum
ipfarum, fuper Reftitutione Bonotum & Rerum, per eos ab ipfis

* Depnedatorum & Depr;edararum,&deDampnis per eos prop- <

ter hoc paffis , ii fua creJiderint intereffe

:

Et , fi qui, pofl datam prLefentis Indenturse , capti fuerint per
utramque Partium prKdicliarum ,

quoad illos fervetur forma Treu-
garum praedidtarum.

Item, quod omnia Navigia , quomodocunque vocata, qua-
cunque occafione

, per utramque didtarum Parcium , & per quos-
cunque ipfarum capta , contra formam Treugarum pnedidtarum,
& confeffita, erunt illis, quorum funt, cfFedu'.liter Reflituta,&
ad hoc Captores ac etiam Detentores rigide compellentur

:

Pro quorum Naviaiorum Reftitutione profequenda & habenda,
ubicuraque fuerint , Ilii ,

quorum interelt & intererit , fecure po-

t«runt

vin.
307.
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terunt adire ambo Rcgiu prasdidia, & quodlibet eorumdan, abf-
que noyo Salvo condudtu qualicunque,